แสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๔๑  ตอนควบคุม ๐๔๐๐ ตอน ท่าชี-ถ้ำพรรณรา  ระหว่าง กม.๒๓๒+๖๐๐ – 

กม.๒๔๙+๔๐๐ เป็นช่วง ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑๘๒ ต้น) นั้น

                    กรมทางหลวง  โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่  ๓  (เวียงสระ)  อนุมัติรับราคาของ

บริษัท ดี.พี.เทรดดิ้ง จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๔๙๕,๐๐๐.-บาท (เงินเก้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ  ๙๐ วัน

                    จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) 

จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลด

จำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการประกวดราคาเสียก็ได้